

Resultat	Kvalitetsmål	Tiltag/handling der videreføres/igangsættes	Tidsperiode/ansvarlig
<b>Elever i Skoleoplæringscentret</b>			
<b>Elevtilgang SOP</b> Status november 2022 7 elever i alt i SOP Tømrer: 2 elever Murer: 0 elever Auto: 4 elever Industriteknik: 1 elev Smed: 0 elever	Fortsætte nuværende niveau	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Stifinder erhverv – energi på at elever får en ordinær uddannelsesaftale.</li> <li>• Fokus på emnet fastholdelse i læreplads.</li> <li>• EUX elever er i delaftaler i efteråret – god måde at få eleverne ud i virksomhederne.</li> </ul>	Året 2022-2024 Leder af skoleoplæringscenter Uddannelseschef for Tømrer og Murer Uddannelseschef for Auto, Industri og Smed
<b>Frafald og fuldførelse på uddannelsen</b>			
Intern database for frafald på SOP-elever.  Det er individuelle årsager til frafald og alle muligheder er afprøvet inden udmeldelse.		<ul style="list-style-type: none"> <li>• Fokus på den enkelte elevs behov.</li> <li>• Alle muligheder bliver afprøvet for den enkelte elev.</li> </ul>	Året 2022-2024 Leder af skoleoplæringscenter Uddannelseschef for Tømrer og Murer Uddannelseschef for Auto, Industri og Smed
<b>Elevtrivsel</b>			
<b>Elevtrivsel Skoleoplæringscenter Resultater i juni 2022</b> Overordnet trivsel: 71 Egen indsats: 81 Uddannelsen: 65 Praktikforløbet: 72 Skolepraktikinstruktøren: 70 Administrationen: 79 Information: 73	Generel meget tilfredsstillende niveau	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Fastholde de gode indikatorer</li> <li>• Vigtigt at gennemgå elevens udvikling med eleven, da det fastholder elevens vurdering på et højt niveau.</li> <li>• Fokus på at eleven altid ved hvem de kan gå til for at få hjælp.</li> </ul>	Året 2022-2024 Leder af skoleoplæringscenter Uddannelseschef for Tømrer og Murer Uddannelseschef for Auto, Industri og Smed SOP-instruktør

Resultat	Kvalitetsmål	Tiltag/handling der videreføres/igangsættes	Tidsperiode/ansvarlig
<b>Interne audits og kvalitetssystemet Praktikcentret</b>			
<b>Intern audit juni 2022</b> Gennemgang af kvalitetsmanual 4 afvigelser/bemærkninger fundet	Afholde audit hvert andet år	<ul style="list-style-type: none"> <li>Fortsætte praksis</li> </ul>	Året 2022-2024 Leder af skoleoplæringscenter Uddannelseschef for Tømrer og Murer Uddannelseschef for Auto, Industri og Smed